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T a b l i c a  i m i e n n a .

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest tablica imienna w formie arkusza, 

z nieprzemakalnego materiału przeznaczona do przekazywania informacji o właścicielu 

w sposób humorystyczny.

Oryginalność przedmiotowej tabliczki imiennej jest urzeczywistniona w jej 

kolorystyce i nadruku.

Przedmiot wzoru przemysłowego jest wykonany w formie niesymetrycznego, 

ośmiokątnego arkusza , w kolorze czerwonym fluorescencyjnym, z białym obramowaniem, 

na tle którego nadrukowany jest napis:

STOP GABINET PREZESA PAWŁA 

STOP GABINET PREZESA PIOTRA 

STOP GABINET PREZESA ADAMA 

STOP TU LICZY SIĘ TYLKO ZDANIE GOSI 

STOP TU LICZY SIĘ TYLKO ZDANIE EWY 

STOP TU LICZY SIĘ ZDANIE OLI 

STOP TU RZĄDZI ANIA 

STOP TU RZĄDZI AGNIESZKA 

STOP TU RZĄDZI MACIEK 

STOP TU RZĄDZI MICHAŁ 

w kolorze białym, wyraźnie odcinającym się od czerwonego tła tabliczki, jak przedstawiono 

na rysunku.

Przedmiot wzoru przemysłowego przedstawiony jest na rysunku w wersjach 

wykonania, na którym Fig. 1:STOP GABINET PREZESA PAWŁA, w pierwszej wersji 

wykonania, Fig. 2 przedstawia tabliczkę imienną z nadrukiem STOP GABINET PREZESA
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PIOTRA w drugiej wersji wykonania, Fig. 3 przedstawia tabliczkę imienną z nadrukiem 

STOP GABINET PREZESA ADAMA w trzeciej wersji wykonania, Fig. 4 przedstawia 

tabliczkę imienną z nadrukiem STOP TU LICZY SIĘ TYLKO ZDANIE GOSI, w czwartej 

wersji wykonania, Fig. 5 przedstawia tabliczkę imienną z nadrukiem STOP TU LICZY SIĘ 

TYLKO ZDANIE EWY w piątej wersji wykonania, Fig 6 przedstawia tabliczkę imienną 

z nadrukiem STOP TU LICZY SIĘ ZDANIE OLI, w szóstej wersji wykonania, Fig. 7 

przedstawia tabliczkę imienną z nadrukiem STOP TU RZĄDZI ANIA w siódmej wersji 

wykonania, Fig 8 przedstawia tabliczkę imienną z nadrukiem STOP TU RZĄDZI 

AGNIESZKA w ósmej wersji wykonania, Fig. 9 przedstawia tabliczkę imienną z nadrukiem 

STOP TU RZĄDZI MACIEK w dziewiątej wersji wykonania, Fig 10 przedstawia tabliczkę 

imienną z nadrukiem STOP TU RZĄDZI MICHAŁ w dziesiątej wersji wykonania.

Cecha istotna przedmiotowej tabliczki imiennej jest fluorescencyjna, czerwona barwa 

jej tła, z białym obramowaniem, na którym jest wykonany nadruk STOP GABINET 

PREZESA PAWŁA w pierwszej wersji wykonania, nadruk STOP GABINET PREZESA 

PAWŁA w drugiej wersji wykonania, nadruk STOP GABINET PREZESA ADAMA 

w trzeciej wersji wykonania, nadruk STOP TU LICZY SIĘ TYLKO ZDANIE GOSI, 

w czwartej wersji wykonania, nadruk STOP TU LICZY SIĘ TYLKO ZDANIE EWY w piątej 

wersji wykonania, nadruk STOP TU LICZY SIĘ ZDANIE OLI, w szóstej wersji wykonania, 

nadruk STOP TU RZĄDZI ANIA w siódmej wersji wykonania, nadruk STOP TU RZĄDZI 

AGNIESZKA w ósmej wersji wykonania, nadruk STOP TU RZĄDZI MACIEK w dziewiątej 

wersji wykonania, nadruk STOP TU RZĄDZI MICHAŁ w dziesiątej wersji wykonania, które 

to napisy i obramowanie są wykonane w białym kolorze, wyraźnie odcinającym się 

od czerwonego, fluorescencyjnego tła tabliczki
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